
Epidemioloģija (SARI - gripa, Covid-19, RSV)

1. Kopā stacionēti pacienti (iepriekšējās nedēļas laikā)

•  1.1. Vecuma grupā 0-4 gadi

•  1.2. Vecuma grupā 5-14 gadi

•  1.3. Vecuma grupā 15-29 gadi

•  1.4. Vecuma grupā 30-64 gadi

•  1.5. Vecuma grupā 65-79 gadi

•  1.6. Vecuma grupā 80 un vairāk gadi

Kopā Σ

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Dati aktualizējami vienu reizi nedēļā - pirmdienās līdz 12:00 par iepriekšējo nedēļu. Datu iegūšanai 

par SARI pacientiem izmantot SSK-10 slimību diagnozes kodus no X un XXII sadaļas: Akūtas augšējo 

elpceļu infekcijas (J00-J06); Gripa un pneimonija (J09-J18); Citas akūtas dziļāko elpceļu infekcijas 

(J20-J22); Citas elpošanas orgānu slimības, galvenokārt ar intersticiālo audu bojājumu (J80-J84). Kā 

arī Īpašiem gadījumiem paredzētos kodus: Ja Covid-19 vīruss identificēts - U07.1; Ja Covid-19 

vīruss nav identificēts - U07.2; Smagais akūtais respiratoriskais sindroms (SARS) - U04; Ar Covid-19 

saistīts daudzsistēmu iekaisuma sindroms- U10.



2. Kopā stacionēti SARI pacienti (iepriekšējās nedēļas laikā)

•  2.1. Vecuma grupā 0-4 gadi

•  2.2. Vecuma grupā 5-14 gadi

•  2.3. Vecuma grupā 15-29 gadi

•  2.4. Vecuma grupā 30-64 gadi

•  2.5. Vecuma grupā 65-79 gadi

•  2.6. Vecuma grupā 80 un vairāk gadi

3. ITN stacionēti SARI pacienti (iepriekšējās nedēļas laikā)

•  3.1. Vecuma grupā 0-4 gadi

•  3.2. Vecuma grupā 5-14 gadi

Kopā Σ

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā Σ



•  3.3. Vecuma grupā 15-29 gadi

•  3.4. Vecuma grupā 30-64 gadi

•  3.5. Vecuma grupā 65-79 gadi

•  3.6. Vecuma grupā 80 un vairāk gadi

4. Miruši no SARI

•  4.1. Vecuma grupā 0-4 gadi

•  4.2. Vecuma grupā 5-14 gadi

•  4.3. Vecuma grupā 15-29 gadi

•  4.4. Vecuma grupā 30-64 gadi

•  4.5. Vecuma grupā 65-79 gadi

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā 

Kopā Σ

Kopā 

Kopā 



•  4.6. Vecuma grupā 80 un vairāk gadi

5. Testēti SARI pacientu uz gripu:

•  5.1. Vecuma grupā 0-4 gadi

•  5.2. Vecuma grupā 5-14 gadi

•  5.3. Vecuma grupā 15-29 gadi

•  5.4. Vecuma grupā 30-64 gadi

•  5.5. Vecuma grupā 65-79 gadi

•  5.6. Vecuma grupā 80 un vairāk gadi

6. Testēti SARI uz SARS-CoV-2

•  6.1. Vecuma grupā 0-4 gadi

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti Σ t.sk.pozitīvi Σ

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 

t.sk.pozitīvi Σ

Testēti t.sk.pozitīvi 

Kopā 

Testēti Σ



•  6.2. Vecuma grupā 5-14 gadi

•  6.3. Vecuma grupā 15-29 gadi

•  6.4. Vecuma grupā 30-64 gadi

•  6.5. Vecuma grupā 65-79 gadi

•  6.6. Vecuma grupā 80 un vairāk gadi

7. Testēti SARI uz RSV ( respiratorisincitiālais vīruss)

•  7.1. Vecuma grupā 0-4 gadi

•  7.2. Vecuma grupā 5-14 gadi

•  7.3. Vecuma grupā 15-29 gadi

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti Σ t.sk.pozitīvi Σ

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 



•  7.4. Vecuma grupā 30-64 gadi

•  7.5. Vecuma grupā 65-79 gadi

•  7.6. Vecuma grupā 80 un vairāk gadi

8. Apstiprinātas gripas testēšana SARI pacientiem (visas vecuma grupās)

•  8.1. A gripa netipēts

•  8.2. B gripa (līnija nav noteikta)

Kopā 

Kopā 

Testēti t.sk.pozitīvi 

Kopā Σ

Testēti t.sk.pozitīvi 

Testēti t.sk.pozitīvi 


